
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1599 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 23



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1599 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алтухов Владимир Игоревич 192 12170151 12170641 

2 Анжаурова Алина Геннадьевна 227 12170131 12170251 

3 Антипенская Светлана Викторовна 221 12170158 12170278 

4 
Афанасьева Виктория 
Александровна 

196 12170170 12170409 

5 Ашихмина Мария Олеговна 214 12170191 12170690 

6 Барсукова Алина Вадимовна 223 12170123 12170557 

7 Батищев Владимир Владимирович 221 12170145 12170211 

8 Батищева Ева Андреевна 147 12170175 12170594 

9 Безбородова Ирина Викторовна 151 12170173 12170483 

10 Беляев Дмитрий Андреевич 134 12170129 12170010 

11 Блудов Руслан Юрьевич 219 12170187 12170676 

12 Богданова Полина Дмитриевна 209 12170160 12170347 

13 Власова Нина Анатольевна 173 12170180 12170915 

14 Володина Маргарита Викторовна 191 12170116 12170343 

15 Вострикова Дарья Николаевна 199 12170141 12170391 

16 Гаврилова Варвара Игоревна 210 12170168 12170849 

17 Гелих Матвей Вадимович 220 12170122 12170162 

18 Гончарова Дарья Игоревна 191 12170150 12170321 

19 Гончарова Кристина Романовна 134 12170177 12171158 

20 Горшкова Евгения Анатольевна 195 12170117 12170108 

21 Горяйнов Григорий Александрович 200 12170163 12170537 

22 Грязнов Даниил Александрович 190 12170174 12170429 

23 Губанова Анастасия Александровна 222 12170121 12170548 

24 Гуков Иван Олегович 203 12170209 12171261 



3 

25 Гуреева Валерия Валерьевна 159 12170207 12171070 

26 Ермаков Алексей Сергеевич 150 12170199 12170713 

27 Ермолаева Юлия Сергеевна 160 12170133 12170201 

28 Жуганова Светлана Александровна 176 12170182 12170410 

29 Закутская Анна Андреевна 171 12170130 12170137 

30 Захарова Дарья Владимировна 215 12170147 12170315 

31 Ибатулин Руслан Александрович 162 12170176 12170432 

32 Игнатова Анна Сергеевна 204 12170114 12170034 

33 Изюмова Светлана Игоревна 180 12170135 12170341 

34 Истратова Алина Игоревна 171 12170126 12170085 

35 Каданина Татьяна Анатольевна 186 12170144 12170202 

36 Какалова Мария Витальевна 162 12170202 12171144 

37 Каньшин Алексей Дмитриевич 178 12170110 12170060 

38 Кобозева Дарья Евгеньевна 233 12170165 12170535 

39 Козадерова Софья Андреевна 167 12170197 12170702 

40 Коленко Софья Михайловна 160 12170206 12171024 

41 Кондаурова Анастасия Георгиевна 200 12170184 12170868 

42 Коновалова Ангелина Дмитриевна 160 12170115 12170004 

43 Кортунова Татьяна Юрьевна 224 12170183 12170478 

44 Крючкова Владлена Романовна 217 12170192 12170673 

45 Крючкова Мария Алексеевна 210 12170113 12170041 

46 Кряквин Павел Эдуардович 183 12170125 12170636 

47 Кудрин Кирилл Андреевич 199 12170164 12170590 

48 Кузнецова Екатерина Алексеевна 159 12170204 12170895 

49 Кузовкин Игорь Александрович 141 12170132 12170058 

50 Лавринович Алексей Романович 184 12170137 12171242 

51 Леденев Андрей Эдуардович 228 12170118 12170105 

52 Лыкова Олеся Николаевна 215 12170159 12170377 

53 Лысенко Алёна Сергеевна 177 12170203 12170666 

54 Мадыкина Анастасия Александровна 200 12170186 12170770 

55 
Максимова Анастасия 
Владиславовна 

175 12170143 12170172 

56 Мерзлякова Анастасия Михайловна 157 12170210 12171044 

57 Морозова Маргарита Дмитриевна 141 12170157 12170628 

58 Нуриахметов Илья Маратович 190 12170155 12170553 



4 

59 Обельченко Дмитрий Денисович 173 12170153 12170581 

60 Оболенский Роман Игоревич 172 12170152 12170650 

61 Окулич-Казарина Мария Евгеньевна 197 12170154 12170249 

62 Омариева Айшат Рамазановна 178 12170179 12171012 

63 Пак Валерия Алексеевна 207 12170171 12170924 

64 Панченко Эльвира Александровна 177 12170148 12170370 

65 Паренко Яна Викторовна 221 12170172 12170976 

66 
Пестрикова Ангелина 
Александровна 

192 12170181 12170436 

67 Поздняков Александр Викторович 202 12170136 12170142 

68 Попов Максим Николаевич 207 12170146 12170230 

69 Проскуряков Даниил Дмитриевич 168 12170149 12170568 

70 Пушкарский Игорь Васильевич 145 12170189 12170845 

71 Распопов Дмитрий Александрович 151 12170185 12170614 

72 Рубцов Даниил Сергеевич 205 12170162 12170516 

73 Рыльков Никита Анатольевич 193 12170190 12170857 

74 Рябинин Алексей Леонидович 199 12170138 12170126 

75 Рязанцева Диана Александровна 180 12170156 12170339 

76 Савченко Максим Михайлович 174 12170208 12171178 

77 Савченко Сергей Сергеевич 164 12170205 12171064 

78 Сафонова Юлия Игоревна 184 12170120 12170117 

79 Свиридова Дарья Викторовна 207 12170119 12170226 

80 Свяченая Мария Андреевна 138 12170178 12170899 

81 Сизых Дмитрий Андреевич 165 12170139 12170176 

82 Симоненко Павел Сергеевич 219 12170127 12170438 

83 Смыкова Оксана Андреевна 219 12170161 12170276 

84 Снопов Алексей Александрович 210 12170188 12170731 

85 Сошина Софья Вячеславовна 210 12170111 12170037 

86 Спесивцев Тимофей Олегович 189 12170124 12170540 

87 Стародубцева Юлия Сергеевна 200 12170134 12170118 

88 Сурин Андрей Игоревич 164 12170194 12170691 

89 Сухарев Данил Сергеевич 156 12170142 12170390 

90 
Тарураева Анастасия 
Александровна 

237 12170140 12170345 

91 Толчеев Степан Алексеевич 210 12170112 12171152 

92 Цкриалашвили Беглар Бесикович 171 12170201 12171133 



5 

93 Черепухина Валерия Алексеевна 174 12170128 12170459 

94 Чугунова Марина Романовна 214 12170200 12171149 

95 Чурилин Дмитрий Сергеевич 160 12170196 12170695 

96 Шаныгина Елизавета Сергеевна 178 12170193 12170683 

97 Шапошников Александр Сергеевич 158 12170198 12170711 

98 Шевченко Глеб Андреевич 177 12170195 12170692 

99 Шкурин Дмитрий Александрович 200 12170169 12170709 

100 Шумских Александр Андреевич 212 12170167 12170545 

101 Ютилова Екатерина Андреевна 229 12170166 12170520 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гончарова Софья Геннадьевна 134 12170216 12170178 

2 Дроздецкая Мария Викторовна 134 12170213 12171009 

3 Кобозев Артем Андреевич 114 12170218 12170752 

4 Мартынова Анастасия Николаевна 199 12170214 12170991 

5 
Мельникова Светлана 
Александровна 

151 12170211 12170996 

6 Семыкина Ксения Дмитриевна 192 12170215 12171004 

7 Скаков Александр Александрович 205 12170219 12171179 

8 Черников Дмитрий Александрович 118 12170212 12170994 

9 Чистяков Иван Сергеевич 114 12170217 12171089 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


